HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO DO CANDITADO SELECIONADO

AO CARGO DE DIRETOR ESCOLAR

EDITAL Nº 01/2024 - PROCESSO DE ESCOLHA DEMOCRÁTICA DE

DIRETORES

O Prefeito Municipal de Tombos, TIAGO PEDROSA LAZZARONI DALPÉRIO,

no uso de suas atribuições constitucionais e legais que dispõe a Lei Orgânica do

Município de Tombos/MG,

RESOLVE

HOMOLOGAR a classificação do candidato selcionado ao cargo de diretor escolar

pelo Processo de Escolha Democtática de Diretores.

Candidato Seelcionado

Nº Cadastro Nome  Unidade Escolar

003 Diana Paula Pereira Coutinho  Escola Municipal  Marieta Guaríglia Bravo

Tombos,  28 de fevereiro de 2024.

Tiago Pedrosa Lazzaroni Dalpério

Prefeito Municipal de Tombos/MG